

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Numer ogłoszenia: 65724 - 2014; data zamieszczenia: 25.02.2014

Nasadzenia oraz pielęgnacja roślin

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 58008 - 2014 data 19.02.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, ul. Zjednoczenia 110, 65-120 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 68 322-91-86, fax. 68 322-91-84.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.4).
- **W ogłoszeniu jest:** II.1.4)B.2. b) - 575 szt. koleusów, do 23 donic na Plac Bohaterów, rozsada 25 szt./m,.
- **W ogłoszeniu powinno być:** II.1.4)B.2. b)- 575 szt. koleusów, do 13 donic na Plac Bohaterów, rozsada 25 szt./m2,.

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.4).
- **W ogłoszeniu jest:** II.1.4)B.4.a)- przekopanie ziemi w kwietniku o powierzchni 20 m,.
- **W ogłoszeniu powinno być:** II.1.4)B.4.a)- przekopanie ziemi w kwietniku o powierzchni 30 m2,.

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.4).
- **W ogłoszeniu jest:** II.1.4)B.4.c)- 720 szt. begonii sepmerflorens, rozsada 25 szt./m.
- **W ogłoszeniu powinno być:** II.1.4)B.4.c)- 750 szt. begonii sepmerflorens, rozsada 25 szt./m2.

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.4).
- **W ogłoszeniu jest:** II.1.4)B.5.b) - 60 szt. begonii sepmerflorens, kolor do uzgodnienia z Zamawiającym.
- **W ogłoszeniu powinno być:** II.1.4)B.5.b) - 100 szt. begonii sepmerflorens, kolor do uzgodnienia z Zamawiającym.

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.4).
- **W ogłoszeniu jest:** II.1.4)B.15. Obsadzenie donic kwiatami jesiennymi.
- **W ogłoszeniu powinno być:** II.1.4)B.16. Obsadzenie donic kwiatami jesiennymi.

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.4).
- **W ogłoszeniu jest:** II.1.4)B. 16. Sadzenie roślin cebulowych.
- **W ogłoszeniu powinno być:** II.1.4)B. 17. Sadzenie roślin cebulowych.

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.4).
- **W ogłoszeniu jest:** II.1.4)B.17. Podlewanie trawników na ul. Niepodległości, po zakończeniu okresu gwarancyjnego.

- **W ogłoszeniu powinno być:** II.1.4)B.18. Podlewanie trawników na ul. Niepodległości, po zakończeniu okresu gwarancyjnego.
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.4).
- **W ogłoszeniu jest:** II.1.4)B.18. Montaż i demontaż nakładek choinkowych. a) demontaż nakładek choinkowych do końca lutego, - demontaż 4 nakładek i transport do magazynu ZGKiM przy ul. Zjednoczenia b) montaż nakładek, - transport nakładek z magazynu i montaż na 4 wieżach kwiatowych - termin montażu do 6 grudnia, - w/w prace należy wykonać przy użyciu rusztowania lub podnośnika, - nakładki należy zamontować mocni, równo i stabilnie.
- **W ogłoszeniu powinno być:** wykreśla się pkt. II.1.4)B.18. Montaż i demontaż nakładek choinkowych..

II.2) Tekst, który należy dodać:

- **Miejsce, w którym należy dodać tekst:** II.1.4).
- **Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu:** II.1.4)B.15. Obsadzenie donic świerkami a) zakup i transport 15 świerków srebrzystych, - jakość świerków I gat., o wys. od 1,50 - 1,70 m, - świerki z bryłą korzeniową, b) sadzenie świerków, - obsadzenie donic świerkami, drzewka należy posadzić równo i stabilnie, - lokalizacje planowanych donic wskaże Zamawiający, c) termin nasadzeń do 6 grudnia, d) usunięcie świerków po sezonie.